
l
'+t¢

" SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU Č. HSAA-9094/2017
podle zákona č. 219/2000 Sb., o majctku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a § 1746 odst. 2 a § 2055 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

ČI. l
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
organizační složka státu
Se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
lČ: 70886288
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským, ředitelem Hasičského

záchranného sboru hlavního města Prahy
Kontaktní osoba: kpt. Ing. Jan Svoboda, oddčlcní strojní a technické služby,

tel.:
(dále jen ,,převádějící")

a

obec Suchohrdly
Se sídlem: Těšetická 114, 669 02 Suchohrdly
lČ: 67024645
DIČ: CZ 67024645
Zastoupené: Ing, Martinein Paulem, starostou,
Kontaktní osoba: Ing. Martin Paul, starosta, tel.:
(dále jen ,,nabývající")

.ČI. 2
Předmět smlouvy

l. Převádějící prohlašu!je, že .je příslušný hospodařit s kqjutovým motorovýn) člunem, s
evidenÍním Číslem 107 066, který je vybaven světelným a zvukovým výstražným
zařízením, zařazený pod inventárním číslem #107066, nomenklatura: 04010400007 l,
č. karty majetku 10800232, VIN: 0807, rok výroby 2007, pořízený roku 2007 s pořizovací
hodnotou 5.159.940,59 KČ, zůstatková cena je 2.228.806,35 KČ (po odpisech za Červen
2017), (dále jen ,,plavidlo").

2. převádějící bezplatně přenechává nabývajícímu ve veřejném zájmu plavidlo a nabývající
ho přijímá a přejímá do svého užívání a vlastnictví, a to v souladu s § 22 odst. 2 zákona Č.
219/2000 Sb., k zásahové Činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Suchohrdly
zařazené do kategorie JPO III.

3. převádějící je organizační složkou státu, která postupuje při hospodařeni s majetkem
České republiky podle zákona č. 219/2000 Sb. 'převádějící je příslušný hospodařit
s vozidlem na základě Kupní smlouvy č. 3/2006.

4. Důvodem převodu plavidla na nabývajícího je, že pro přcvádějícího se stal majetek trvale
nepotřebným z důvodu zastarání jeho technických a funkčních vlastnosti na základě
rozhodnutí ředitele HZS hl. m. Prahy č. j. ODPS 6/2016 ze dne 25. 10. 2016.

l



\,

\

ČI. 3
'\

Práva a povinnosti

l. Nabývající prohlašuje, že se s plavidlem seznámil a zná jeho technický stav. Plavidlo je \
neplavbyschopný - závada vodometu (JET). Závada elektroinstalace, porucha kabeláže a
zapojení udržovacího zdroje a naftového topidla. Evidenční osvědčení je platné

\

do 9. 4. 2019. ,
\,

2. převádějící je povinen předat nabývajícímu veškeré doklady potřebné k provozu, ',
registraci a převodu plavidla spolu s jeho předáním plavidla a je povinen poskytnout \
veškerou potřebnou součinnost při převodu plavidla na nabývajícího.

3. Plavidlo se převádí, s výjimkou světelného a zvukového výstražného zařízení a
pomocného motoru Honda 30BF bez dalšího technického vybavení.

4. převádčjíci a nabývající sc dohodli, že dnem protokolárního převzetí plavidla přechází
vlastnické právo a nebezpečí škody na nabývajícího; tímto dnem přecházejí na
nabývajícího veškerá práva, povinnosti a užitky, vážící se k plavidlu.

5. Předávající prohlašuje, že předávaný plavidlo není zatíženo žádnými dluhy, věcnými
břemeny ani jinými právními nároky a že mu není známa taková závada, na kterou by měl
povinnost nabývajícího upozornit nad rámec předávacího protokolu.

6. Nabývající je povinen neprodlenč po převzetí plavidla odstranit veškeré nápisy a znaky
spojující plavidlo s předchozím vlastníkem.

Čl.4
Termín a nlísto plnění

l. Plavidlo bude předáno ve skladu logistiky převádějícího na adrese: . ,
.

2. Nabývající je povinen fyzicky a protokolárně převzít majetek nejpozději do 14 dnů od
vložení této smlouvy do registru smluv.

3. Nabývající je povinen do 10 pracovních dnů od převzetí člunu zajistit v registru plavidel
jeho převod na nového vlastníka.

4. Protokol o převodu jsou povinni podepsat pověření zástupci obou stran v den předání
vozidla. Za HZS hl. m. Prahy je pověřen kpt. Ing. Jan Svoboda.

ČI. 5
ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž převádějící obdrží tři výtisky a
nabývající dva výtisky.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným, vzestupnou číselnou řadou
číslovanými dodatky, podepsanýrrli oběma smluvními stranami.

2



3. převádějící a nabývající prohlašuji, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je
projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti
dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o
registru smluv"). Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika -
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o předání předmětu převodu.

V Praze dne: 2 7 "07" 2017

brig. gen. Ing. R an Hlinovský
ředitel HZS h m. Prahy

převádčjící

S«ká rq?ublika
HasicsA " zácnranný sbor
hlavn/..o městu Ěrahy
Sokolskú 62, /2/ 24 Praha 2

53

V Suchohrdlech dne: ,96 Y 2o/Y

Ing. Martin Paul
starosta

nabývající

3


